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Санкт-Петебург

Физкультурное мероприятие по плаванию 
"Осенний старт" Бассейн 25 м 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

место Фамилия, Имя

1 Шабля Анна

25м на спине. Девочки 1 класс
г.р. кл. Педагог/учитель/тренер 

2018 1 Игнатова С.В.

25м на спине. Мальчики 1 класс

Фамилия, Имя

25м на спине. Девочки 2 класс
Г.р. КЛ. Педагог/учитель/тренер

1 Мифтахова Валерия
2 Федотова Мария
3 Преображенская Варвара

2017 2 Баум Ж.Р.

2016 2 Митюрина А.А.

2017 2 БаумЖ.Р.

50м на спине. Девочки 3-4 класс

отдел

УОО

отдел

УОО

УОО

УОО

Рез-т

40,22

го Фамилия, Имя пр. КЛ. Педагог/учитель/тренер отдел Рез-т

1 Свистун Марк 2018 1 Плискунов А.И./Баум Ж.Р. УОО 30,20

2 Финогенов Марк 2018 1 Сигачева А.С. УОО 30,42

3 Нафталиев Даниэль 2018 1 Плискунов А.И./Баум Ж.Р. УОО 32,54
4 Журавлев Федор 2018 1 Баум Ж.Р. УОО 49,36

Рез-т

28,27
28,94
29,06

4 Петрова Ксения 2017 2 Баум Ж.Р. УОО 30,53
5 Кайгородова Екатерина 2017 2 Митюрина А.А. УОО 31,80
6 Лобанова Софья 2017 2 Митюрина А.А. УОО 32,67
7 Саманова Вожена 2017 2 Сигачева А.С. УОО 32,96
8 Лукина Амелия 2017 2 БаумЖ.Р. УОО 35,18
9 Панова Варвара 2017 2 Сигачева А.С. УОО 35,89

10 Заикина Вера 2017 2 Митюрина А.А. УОО 42,11
11 Чекус Варвара 2016 2 БаумЖ.Р. УОО 44,00

25м на спине. Мальчики 2 класс
ТО Фамилия, Имя Kji. Педагог/учитель/тренер отдел Рез-т

1 Буглак Глеб 2017 2 Игнатова С.В. УОО 25,31
2 Храмцов Иван 2017 2 Плискунов А.И./Баум Ж.Р. УОО 26,92
3 Котляров Максим 2017 2 Плискунов А.И./Баум Ж.Р. УОО 27,34
4 Ерещенко Савелий 2016 2 Сигачева А.С. УОО 29,28
5 Степанов Савва 2016 2 Сигачева А.С. УОО 33,13
6 Баталов Илья 2017 2 Андреева З.В. УОО 34,02
7 Гермель Илья 2017 2 Сигачева А.С. УОО 36,77

8 Бойко Марк 2016 2 Сигачева А.С. УОО 38,80

место Фамилия, Имя г,р. КЛ. Педагог/учитель/тренер отдел Рез-т разряд
1 Ким Полина 2015 3 Игнатова С.В. УОО 48,59 2 юн

2 Осадная Александра 2015 4 Андреева З.В. УОО 49,02 2 юн

3 Брагина Агния 2015 4 Игнатова С.В. УОО 52,02 2 юн
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4 Иванова Маргарита 2015 4 Андреева З.В. УОО 52,27 2 юн

5 Шабля Екатерина 2014 4 Игнатова С.В. УОО 54,30 2 юн

6 Иванова Мария 2015 4 Андреева З.В. УОО 55,00 2 юн

7 Кузьмина Виктория 2016 4 Андреева З.В. УОО 55,20 2 юн
8 Рахматулина Эмилия 2015 4 Баум Ж.Р. УОО 55,64 2 юн
9 Шевченко Ариана 2016 3 Муратова Е.С. УОО 56,98 2 юн

10 Москвитина Белла 2015 4 Муратова Е.С. УОО 58,55 3 юн
11 Ильина Ярослава 2015 4 Андреева З.В. УОО 1,00,02 3 юн

12 Киселёва Варвара 2016 3 Игнатова С.В. УОО 1,00,73 3 юн
13 Мусатова Анастасия 2014 4 Во.тков К.В. СШОР2 1,01,68 3 юн
14 Игнатенко Диана 2015 4 Плискунов А.И./Баум Ж.Р. УОО 1,02,38 3 юн

15 Махо Елена 2016 4 Игнатова С.В. УОО 1,02,42 3 юн
16 Михалева София 2016 3 Бауи Ж.Р. УОО 1,03,14 3 юн
17 Спиридонова Эльза 2015 3 Сигачева А.С. УОО 1,03,61 3 юн
18 Глазкова Евгения 2015 4 Митюрина А.А. УОО 1,03,65 3 юн
19 Маевская Алиса 2016 4 Митюрина А.А. УОО 1,03,76 3 юн
20 Мифтахова Елизавета 2015 4 Баум Ж.Р. УОО 1,04,14 3 юн
21 Остромухова Елизавета 2015 4 Сигачева А.С. УОО 1,07,57
22 Калитина Мария 2016 3 Митюрина А.А. УОО 1,09,00
23 Богданова Агния 2017 3 Митюрина А.А. УОО 1,11,42
24 Амбрасовская Вера 2015 4 Андреева З.В. УОО 1,11,57
25 Грушевская София 2015 4 Митюрина А.А. УОО 1,15,12
26 Соболева Ярослава 2015 4 Митюрина А.А. УОО 1,21,26
27 Соловьева Виктория 2016 3 Митюрина А.А. УОО 1,22,33

DSQ Терентьева Полина 2016 3 Митюрина А.А. УОО - дк

50м на спине. Мальчики 3-4 класс
место Фамилия, Имя ПЕ. кл. Педагог/учитель/тоенео отдел Рез-т разряд

1 Комарчев Мирон 2016 3 Плискунов А.И./Баум Ж.Р. УОО 48,11 2 юн
2 Савиков Вячеслав 2015 4 Андреева З.В. УОО 49,22 2 юн
3 Солдатов Вячеслав 2015 4 Сигачева А.С. УОО 51,51 2 юн
4 Корень Гавриил 2014 4 Игнатова С.В. УОО 52,41 3 юн
5 Мануйлов Михаил 2015 3 Игнатова С.В. УОО 53,22 3 юн
6 Румянцев Алексей 2015 4 Андреева З.В. УОО 53,89 3 юн
7 Сенников Иван 2015 4 Андреева З.В. УОО 56,37 3 юн
8 Калюжный Александр 2014 4 Андреева З.В. УОО 56,66 3 юн
9 Егоров Макс 2015 3 Сигачева А.С. УОО 58,46 3 юн

10 Разумовский Фёдор 2015 3 Баум Ж.Р. УОО 59,41 3 юн

11 Балакшин Лев 2016 3 Андреева З.В. УОО 1,02,48

12 Попов Антон 2016 3 Сигачева А.С. УОО 1,06,25
13 Андреев Василий 2016 3 Баум Ж.Р. УОО 1,07,20
14 Гайнуллин Тимофей 2015 4 Сигачева А.С. УОО 1,07,98

Бассейн 25 лг
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

15 Соколов Михаил 2016 3 Баум Ж.Р. УОО 1,08,74

16 Олефиренко Семен 2014 4 Сигачева А.С. УОО 1,09,45

17 Ломакин Максимилиан 2016 3 Селезнева И.И. СШОР2 1,14,65

18 Лангар Родион 2015 4 Сигачева А.С. УОО 1,15,03

19 Сивченко Иван 2016 4 Баум Ж.Р. УОО 1,20,61

20 Смолькин Тимофей 2016 3 Селезнева Н.П. СШОР2 1,29,20
ЕХН Куничкин Иван 2014 5 Игнатова С.В. УОО 1,02,08 ВК

50м вольный стиль. Девочки 3-4 класс
место Фамилия, Имя кл. Педагог/учитель/тренер отдел Рез-т разряд

1 Каменская Дарья 2014 4 Баум Ж.Р. УОО 46,56 2 юн

2 Екимова Василиса 2016 3 Муратова Е.С. УОО 49,06 2 юн

3 Баталова-Уркель Виктория 2015 4 Баум Ж.Р. УОО 1,03,39

4Лемеш Виктория 2015 4 Баум Ж.Р. УОО 1,06,63

5 Топлу Ксения 2015 3 Митюрина А.А. УОО 1,19,48

50м вольный стиль. Мальчики 3-4 класс
место Фамилия, Имя кл. Педагог/учитель/тренер отдел Рез-т разряд

1 Климов Сергей 2016 3 Плискунов А.И. УОО 40,65 2 юн

2 Кот Никита 2015 4 Митюрина А.А. УОО 50,88 3 юн

3 Петров Григорий 2016 3 Баум Ж.Р. УОО 55,49

4 Баталов Никита 2015 4 Андреева З.В. УОО 59,59

5 Булатов Артур 2014 4 Сигачева А.С. УОО 59,98

6 Орлов Демид 2016 3 Сигачева А.С., Андреева З.В. УОО 1,04,54

7 Царев Максим 2015 4 Щербакова А.В. ЮНГА 1,12,92

8 Игнатьев Ярослав 2014 4 Андреева З.В., Баум Ж.Р. УОО 1,21,47

50м вольный стиль. Девушки 5 класс
место Фамилия, Имя кл. Педагог/учигель/тренер отдел Рез-т разряд

1 Федоскова Амелия 2014 5 Плискунов А.И. УОО 37,85 1 юн

2 Воробьева Мария 2014 5 Митюрина А.А. УОО 45,70 2 юн

3 Полякова Александра 2015 5 Митюрина А.А. УОО 50,15 3 юн

Полякова Мария 2015 5 Митюрина А.А. УОО 50,15 3 юн

5 Макунина Виктория 2014 5 Волкова Е.В. СШОР2 1,09,04

DSQ Панфилова Виктория 2014 5 Митюрина А.А. УОО - дк

50м вольный стиль. Юноши 5 класс
место Фамилия, Имя кл. Педагог/учитель/тренер отдел Рез-т разряд

1 Юрченко Илья 2014 5 Плискунов А.И. УОО 36,85 2 юн

2 Левчанов Илья 2013 5 Игнатова С.В. УОО 38,41 2 юн

3 Дорошенко Георгий 2014 5 Андреева З.В. УОО 42,12 2 юн
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4 Дорошенко Платон 2014 5 Андреева З.В. УОО 44,11 2 юн

5 Присяжнюк Степан 2014 5 Андреева З.В. УОО 44,61 2 юн

6 Чмутов Юрий 2014 5 Баум Ж.Р. УОО 50,34 3 юн

7 Буянкин Андрей 2014 5 Андреева З.В. УОО 50,50 3 юн

8 Лопатин Михаил 2014 5 Селезнева Н.П. СШОР2 50,86 3 юн

9 Дзгоев Егор 2014 5 Сигачева А.С. УОО 51,51 3 юн

10 Андреев Иван 2014 5 Баум Ж.Р. УОО 54,45 3 юн

11 Третьяков Всеволод 2014 5 Муратова Е.С. УОО 55,85

12 Боричев Илья 2014 5 Сигачева А.С. УОО 1,01,19

13 Трубинский Максим 2014 5 Волков К.В. СШОР2 1,05,15

14 Новиков Владимир 2014 5 Сигачева А.С. УОО 1,17,26

50м брасс. Девушки 6-7 класс

место Фамилия, Нмя rjB, КЛ. Педагог/учитель/тренео отдел Рез-т разряд

1 Кучина Надежда 2012 7 Андреева З.В. УОО 46,67 1 ЮН

2 Клишина Ксения 2012 7 Андреева З.В. УОО 46,79 1 юн

3 Табакова Вероника 2012 7 Митюрина А.А. УОО 46,80 1 юн

4 Фошкина Мария 2013 6 Митюрина А.А. УОО 48,78 1 юн

5 Акинчева Алиса 2012 7 Плискунов А.II. УОО 49,49 1 юн

6 Цывина Анна 2012 6 Баум Ж.Р., Митюрина А.А. УОО 52,62 2 юн

7 Егорова Анастасия 2013 6 Сигачева А.С. УОО 58,79 2 юн

8 Дмитриева Нина 2013 6 Митюрина А.А. УОО 1,09,37 3 юн

9 Лявшина Алсу 2013 6 Митюрина А.А. УОО 1,16,81

10 Сизова Елена 2013 6 Сигачева А.С. УОО 1,18,76

DSQ Голоскокова Ольга 2013 6 Сигачева А.С. УОО - дк
DSQ Семенова Надежда 2013 6 Митюрина А.А. УОО - дк

50м брасс. Юноши 6-7 класс

место Фамилия, Нмя КЛ. Педагог/учитель/тренер отдел Рез-т разряд

1 Федосков Марк 2012 6 Плискунов А.И. УОО 41,04 1 юн

2 Капитонов Максим 2012 7 Игнатова С.В. УОО 41,63 1 ЮН

3 Якубович Давид 2012 7 Плискунов А.И. УОО 42,57 1 юн

4 Григорьев Елисей 2012 7 Игнатова С.В. УОО 49,28 2 юн

5 Эдельсон Семён 2012 7 Игнатова С.В. УОО 52,86 2 юн

6 Верещагин Роман 2012 7 Андреева З.В. УОО 53,17 2 юн

7 Иванов Алексей 2012 7 Сигачева А.С. УОО 1,00,42 3 юн

8 Зимонин Максим 2013 6 Сигачева А.С. УОО 1,01,94 3 юн

9 Есев Валерий 2013 6 Сигачева А.С. УОО 1,03,24 3 юн
DSQ Иноземцев Михаил 2011 7 Игнатова С.В. УОО - ДК
DSQ Лохвицкий Сергей 2013 6 Сигачева А.С. УОО - ДК

Бассейн 25 м
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

50м вольный стиль. Девушки 6-7 класс
Фамилия, Имя

1 Вавилова Валерия
2 Сперанская Александра
3 Иванова Ульяна
4 Баталова София
5 Авдюшкина Виктория
6 Чашечкина Таисия
7 Синицина Елизавета
8 Перелигина Марьяна
9 Сосипатрова Анастасия

10 Кот Елизавета
11 Мусатова Варвара
12 Сизьмина София
13 Хусайнова Яна
14 Голубь Ульяна
15 Рещикова Бажена
16 Гофман София
17 Пономарёва Алеся
18 Одинцова Маргарита
19 Лягалова Алёна
20 Сливкина Екатерина
21 Белоконь Ника
22 Лагутина Варвара
23 Соловьева Варвара
24 Илясова Климентина
25 Дубова Дарья
26 Сумина Ника
27 Ростовцева Глафира
28 Агапитова Валерия
29 Аскарова Екатерина
30 Морозова Екатерина
31 Ларионова Анна 

DSQ Галкина Анна

г.р. кл. Педагог/учитель/тренер 
2013 6 Плискунов А.И.

2012 7 Митюрина А.А.

2013 6 Митюрина А.А.

2013 6 Плискунов А.И.

2012 7 Митюрина А.А.

2013 6 Митюрина А.А.

2013 6 Плискунов А.И.

2012 7 Муратова Е.С.

2012 7 Игнатова С.В.

2012 7 Митюрина А.А.

2012 6 Волков К.В.

2012 7 Игнатова С.В.

2012 7 Митюрина А.А.

2012 7 СигачеваА.С.

2012 7 БаумЖ.Р.

2013 6 Митюрина А.А.

2012 6 Игнатова С.В.

2013 6 Баум Ж.Р.

2013 6 Игнатова С.В.

2012 7 Игнатова С.В.

2011 7 БаумЖ.Р.

2012 7 Волков К.В.

2013 6 Волков К.В.

2014 6 БаумЖ.Р.

2012 7 БаумЖ.Р.

2012 6 СигачеваА.С.

2013 6 СигачеваА.С.

2012 7 БаумЖ.Р.

2012 7 Волков К.В.

2011 7 Митюрина А.А.

2012 7 Митюрина А.А.

2012 7 Митюрина А.А.

отдел

УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО

СШОР2
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО

СШОР2
СШОР2

УОО
УОО
УОО
УОО
УОО

СШОР2
УОО
УОО
УОО

50м вольный стиль. Юноши 6-7 класс

Рез-т

31,71

34,28

38,44

38.51 

38,73

39.35 

40,91

41.58

41.61 

42,03

42.22
42.36

43.59 

45,05

45.22 

45,87 

46,00

46.86

46.87 

48,26

48.51 

49,55

50.12

51.61 

52,35 

53,99 
54,41

55.13 

55,21

1,03,91

1,09,70

разряд

111 
1 юн 

1 юн 

1 юн 

1 юн
1 юн
2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 
2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн
2 юн
3 юн 
3 юн 

3 юн 

3 юн 
3 юн 

3 юн 

3 юн

ДК

го Фамилия, Имя КЛ. Педагог/учитель/тренер отдел Рез-т разряд

1 Гришин Лев 2013 6 Плискунов А.И. УОО 31,75 1 ЮН

2 Давычик Гимофей 2012 7 Плискунов А.И. УОО 32,10 1 юн
3 Паршин Даниил 2012 7 Плискунов А.И. УОО 33,03 1 юн
4 Богачев Дениэл 2012 6 Плискунов А.И. УОО 33,69 1 юн

- 5 страница из 7-



Комитет по образованию
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 

«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

17.10.2025 г. 
Санкт-Петебург

Физкультурное мероприятие по плаванию 
"Осенний старт" Бассейн 25 м 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
5 Юруш Никита
6 Михайлов Александр
7 Коуров Степан
8 Петров Артемий
9 Мухин Артём

10 Костюченко Владимир
11 Токарев Дмитрий
12 Алексеев Кирилл
13 Мальцев Марк
14 Манеев Руслан
15 Соколов Василий
16 Дмитриев Георгий
17 Смолькин Лев
18 Скорик Егор

50м
СЮ Фамилия, Имя

1 Белей Василиса

2012 7 Плискунов А.и.

2012 6 Андреева З.В.

2013 6 Плискунов А.И.

2012 7 БаумЖ.Р.

2012 7 Андреева З.В.

2013 6 Игнатова С.В.

2013 6 Андреева З.В.

2012 7 СигачеваА.С.

2013 6 Игнатова С.В.

2012 7 Плискунов А.И.

2013 6 БаумЖ.Р.

2013 7 Щербакова А.В.

2013 6 Селезнева И.И.

2012 7 СигачеваА.С.

баттерфляй. Девушки 8-10 класс
г.р. кл. Педагог/учитель/тренер 

2010 9 Андреева З.В./Петухова А.М.

УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО
УОО

ЮНГА
СШОР2

УОО

отдел
УОО/Анич.лиц

50м баттерфляй. Юноши 8-10 класс
место Фамилия, Имя г.р. кл. Педагог/учитель/тренер

1 Михайлов Александр 2009 10 Чеботарь т.ю.
2 Шакунов Макарий 2010 9 Андреева З.В.

50м вольный стиль. Девушки 8-10 класс

отдел

Анич.лиц

УОО

35,43
35,55
36,30
37,05

37,13

38,40

40,01

40,81

42,19
42,57

48,26

49,83

49,87

56,33

2 юн 
2 юн 
2 юн 
2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн 

2 юн
2 юн

3 юн 

3 юн 

3 юн

Рез-т разряд

42,27 1 юн

Рсз-т разряд

30,40 Ill 

37,78 1 юн

сто Фамилия, Имя Г.р. КЛ. Иедагог/учитель/тренер отдел Рез-т разряд

1 Осминина Екатерина 2011 8 Плискунов А.И. УОО 33,72 1 юн

2 Филиппова Маргарита 2010 10 Митюрина А.А. УОО 34,16 1 юн

3 Васильева Дария 2010 9 Митюрина А.А. УОО 35,30 1 юн

4 Силуянова Лиза 2011 8 Митюрина А.А. УОО 36,04 1 юн

5 Еремина Софья 2010 8 БаумЖ.Р. УОО 37,22 1 юн

6 Викторова Вероника 2011 8 Митюрина А.А. УОО 37,65 1 юн

7 Кузьменко София 2011 8 Игнатова С.В. УОО 37,70 1 юн

8 Федашко Анна 2011 9 Митюрина А.А. УОО 37,88 1 юн

9 Назарова Василиса 2009 1 0 Митюрина А.А. УОО 39,45 1 юн

10 Михеева Ксения 2009 10 Чеботарь т.ю. Анич.лиц 39,85 2 юн

11 Дронь Ника 2011 8 БаумЖ.Р. УОО 40,65 2 юн

12 Тихомирова Елизавета 2012 8 Андреева З.В., Муратова Е.С. УОО 42,30 2 юн

13 Пущиенко Мария 2011 9 Митюрина А.А. УОО 42,85 2 юн

14 Зеленяк Анастасия 2008 10 Митюрина А.А. УОО 43,62 2 юн

15 Черкашина Елена 2010 10 Сигачева А.С. УОО 43,95 2 юн

16 Демина Дария 2011 8 СитачеваА.С. УОО 56,85 3 юн

- 6 страница из 7-



Комитет по образованию
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 

«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

17.10.2025 г. 
Санкт-Петебург

Физкультурное мероприятие по плаванию 
"Осенний старт" Бассейн 25 м 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

50м ВОЛЬНЫЙ стиль. Юноши 8-10 класс
Фамилия, Имя

1 Ремизов Степан
2 Соловьев Максим
3 Шмоцер Максим
4 Шаляпин Тимофей
5 Лысенко Алексей
6 Латушко Александр
7 Ильин Ярослав
8 Решетников Тимофей
9 Ершов Андрей

10 Митрушин Максим
11 Зыков Дмитрий
12 Майер Роберт
13 Мамаев Иван
14 Шурмин Максим
15 Ушаков Георгий
16 Гаврилов Ярослав
17 Красниенко Иван
18 Осипенко Фёдор
19 Осипенко Тимофей
20 Мартынов Василий
21 Зимонин Артем 

ЕХН Михайлов Александр 

ЕХН Шакунов Макарий 

DSQ Юрченко Вадим

г.р. кл. Педагог/учитсль/тренер

2009 1 о Плискунов А.И.
2008 1 о Баум Ж.Р.
2011 8 Плискунов А.И.

2009 10 Муратова Е.С.

2010 9 Игнатова с.в.

2011 8 Баум Ж.Р./Чеботарь Т.Ю.

2009 1 о Чеботарь Т.Ю.

2010 10 Андреева З.В.

2010 9 Плискунов А.Н.

2009 1 о Чеботарь Т.Ю.

2011 8 Баум Ж.Р.

2010 9 Игнатова С.В.

2009 1 о Чеботарь Т.Ю.

2011 8 Игнатова С.В.

2011 8 Волков К.В.

2012 8 Андреева З.В.

2011 8 Волкова Е.В.

2009 10 Волкова Е.В.

2010 9 Волкова Е.В.

2010 9 Сигачева А.С.

2011 8 Сигачева А.С.

2009 1 о Чеботарь Т.Ю.

2010 9 Андреева З.В.

2010 9 Плискунов А.И.

50м вольный СТИЛЬ. Девушки 11 класс
то Фамилия, Имя г.р. кл. Педагог/учитсль/тренер

1 Ларионова Анфиса 2008 1 1 Плискунов А.П.
2 Виноградова Анна 2007 11 Андреева З.В.

50м вольный стиль. Юноши 11 класс
Фамилия, Имя г.р. кл. Педагог/учитель/тренер

2008 1 1 Андреева З.В.1 Соколов Петр
2 Стэнсмоур Теодор-Томас 2008 11 Баум ж.р.

отдел Рез-т разряд

УОО 28,41 111

УОО 28,85 111

УОО 30,78 1 ЮН

УОО 30,85 1 юн

УОО 31,37 1 юн

УОО/Аннч.лиц 33,11 1 юн

Анич.лиц 34,30 1 юн

УОО 34,33 1 юн

УОО 34,38 1 юн

Анич.лиц 35,44 2 юн

УОО 36,57 2 юн

УОО 37,98 2 юн

Анич.лиц 38,58 2 юн

УОО 39,31 2 юн

СШОР2 41,34 2 юн

УОО 41,57 2 юн

СШОР2 41,68 2 юн

СШОР2 42,95 2 юн

СШОР2 44,33 2 юн

УОО 45,04 2 юн

УОО 49,30 3 юн

Анич.лиц 27,85 ВК

УОО 30,85 ВК

УОО “ дк

отдел Рез-т разряд

УОО 36,41 1 ЮН

УОО 38,40 1 ЮН

отдел Рез-т разряд

УОО 30,92 1 ЮН

УОО 33,53 1 ЮН

Главный

Заведующий УОО ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
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